様式第54号の3(第26条の2、第27条の2、第28条関係)

　　年　　月　　日

　　福井県知事　　　　様

住所
[bookmark: MatchedText1]氏名(名称)

	母子家庭
父子家庭
寡婦
	日常生活支援事業廃止(休止)届

	　下記のとおり
	母子家庭
父子家庭
寡婦
	日常生活支援事業を廃止(休止)するので、母子及び父子並

	びに寡婦福祉法
	第21条
第31条の7の4において準用する第21条
第33条第5項において準用する第21条
	の規定により届け出ます。

記

1　廃止(休止)理由

2　廃止予定年月日
[bookmark: _GoBack]　　(休止予定期間)